
Id: 953C0B92-D1A9-4CED-866A-96479724DC47. Uchwalony Strona 1 z 3 
 

UCHWAŁA NR XI/105/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020. 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. 
poz. 4102 oraz z 2018 r. poz.5391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020, 
zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 
 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  



Id: 953C0B92-D1A9-4CED-866A-96479724DC47. Uchwalony Strona 2 z 3
 

Załącznik do uchwały Nr 

XI/105/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020 

L.p. Tematyka Termin koordynator przygotowania materiału 
1. Sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 

2019. 
I kwartał Komisja Rewizyjna 

2. Kontrola zadań z zakresu komunikacji realizowanych przez 
powiat, poprzedzona informacją starosty.   

Starosta Włocławski - Wydział Komunikacji 

1. Raport o stanie Powiatu Włocławskiego za 2019 rok    
 
 
 
 
 
 

II kwartał 

Zarząd Powiatu – Wydział Zarządzania, 
Administracji i Bezpieczeństwa  

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Włocławskiego za 2019 r. wraz z informacją o stanie mienia 

powiatu.   

Zarząd Powiatu – Skarbnik Powiatu 

3. Analiza sprawozdania finansowego Powiatu Włocławskiego  
na dzień 31.12.2019 r. 

Zarząd Powiatu – Skarbnik Powiatu  

4. Opracowanie wniosku  w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu we Włocławku za 2019 rok oraz podjęcie uchwały  

w tej sprawie.  

Komisja Rewizyjna – Skarbnik Powiatu  

5. Analiza projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za 2019 r.  

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni specjalistycznych  

we Włocławku 
6. Analiza sprawozdania z wykonania planu finansowego za rok 

2019 przez Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni specjalistycznych  

we Włocławku 
7. Kontrola Zespołu Szkół im. św. Jana Pawła II w Kowalu, 

poprzedzona informacją dyrektora o działalności jednostki,  
w tym realizacji zadań rzeczowych i finansowych 

Dyrektor Zespołu Szkół im. św. Jana Pawła II  
w Kowalu  



Id: 953C0B92-D1A9-4CED-866A-96479724DC47. Uchwalony Strona 3 z 3
 

8. Kontrola zadań z zakresu rolnictwa, ochrony środowiska,  
przyrody, leśnictwa, gospodarki wodnej, rybactwa śródlądowego 

i geologii, poprzedzona informacją starosty. 
 

Starosta Włocławski - Wydział Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska 

1. Analiza informacji Zarządu Powiatu we Włocławku o przebiegu  
wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego  

za I półrocze 2020 roku oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Włocławskiego  

 
 
 
 
 
 
 

III kwartał 

 
Zarząd Powiatu – Skarbnik Powiatu  

2. Analiza informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  
za I półrocze 2020 roku Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni specjalistycznych we Włocławku 

3. Kontrola Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu, 
poprzedzona informacją dyrektora o działalności jednostki, w tym 

realizacji zadań rzeczowych i finansowych.  
 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława 
Reymonta w Chodczu  

4. Kontrola Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 
Kujawskiej, poprzedzona informacją dyrektora o działalności 
jednostki, w tym realizacji zadań rzeczowych i finansowych 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza  
w Izbicy Kujawskiej 

1. Kontrola Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, 
poprzedzona informacją dyrektora o działalności jednostki,  

w tym realizacji zadań rzeczowych i finansowych 

IV kwartał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
we Włocławku 

2. Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 
na rok 2021. 

Komisja  

 


